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از میان خبرها

گوناگون

رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر مشهد 
خبر داد:

احتمال افزایش قیمت بلیت مترو، 
تلاش برای ثبات بلیت اتوبوس

رئیــس کمیســیون عمــران، حمل ونقــل و ترافیک 
شورای اسلامی شهر مشهد گفت: شاید افزایش نرخ 
بلیت مترو را در سال ۹۹ داشته باشیم اما مصر هستیم 
تا حداقل نرخ بلیت اتوبوس افزایش پیدا نکند. مجتبی 
بهاروند در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: افزایش نرخ 
بلیت اتوبوس در شورا و شهرداری مطرح نشده است. 
نظر شــخصی من این اســت که نرخ اتوبــوس و مترو 
در ســال ۹۹ تغییری نکند. وی یادآور شد: حداکثر 
سعی مان را می کنیم که بهای مترو افزایش پیدا نکند 
و اگر افزایش داشته باشیم، جزئی خواهد بود. رئیس 
کمیسیون حمل ونقل شــورای شهر مشــهد درباره 
افزایش واگن های قطارشهری مشهد نیز گفت: 60 
دســتگاه واگن برای خط یک  قطارشــهری مشــهد 
مصوب کرده ایم که به  وزارت کشور رفته و اگر وزارت 
صنعت، معدن و تجارت هم آن را تایید کند، این 60 
واگن به خط یک قطارشهری مشهد اضافه می شود 
و وضعیت خط یک قطار شهری بهتر خواهد شد. هم 
اکنون خط یک در اوج مسافر است و به زور باید سوار 
آن شد، اگر این 60 واگن وارد شود تاثیر زیادی خواهد 
داشت. وی همچنین درخصوص تغییر نوع حمل ونقل 
عمومی مشهد و استفاده از تاکسی های برقی اظهار 
کرد: برخــی وزارتخانه ها بــه راحتی مجــوز واردات 
کالاهای غیرضــروری را  می دهند امــا  درخصوص 
واردات کالاها و وســایلی که به حیات و ممات مردم 
مربوط است، اما و اگر می آورند و رسیدگی نمی کنند. 

ما در واردات خودروهای برقی مشکل داریم.

طی نیمه اول بهمن انجام شد

 اسکان بیش از 3 هزار بی خانمان
 در گرمخانه های شهرداری

از اول تا ۱۵ بهمن امســال، در مجموع ســه هزار و 
۲46 بی خانمان و کارتن خــواب در گرمخانه های 
شهرداری اســکان داده شــدند که از این تعداد سه 

هزار و ۱۲6 نفر مرد و ۱۲0 نفر زن بودند.
 به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شهرداری مشهد، 
رضــا دانایــی معــاون اجتماعــی و مشــارکت های 
ســازمان اجتماعی و فرهنگی شــهرداری مشــهد 
با اشــاره به ســاعات فعالیت این مراکز بیــان کرد: 
گرمخانه های شــهرداری مشــهد در روزهای سرد 
سال از ســاعت ۱7 تا 7 صبح آماده خدمت رسانی 
به متقاضیان اســت. همچنین شــهرداری مشــهد 
شش گرمخانه  در شهر دارد که با ظرفیت 600 نفر 
به افــراد در معرض آســیب های اجتماعی خدمات 
ارائه می دهد. وی از شهروندان مشهدی درخواست 
کرد در صورت مشاهده افراد بی خانمان، موقعیت 
مکانی فــرد را به مرکــز ارتباطات مردمــی ۱۳7 یا 
بــه شــماره های ۳6۹0۳۱0۹ و ۳6۹0۳۱۱0 

گزارش دهند.

رتبه برتر دانشگاه علوم پزشکی بین  
مراکز تحقیقات بیومدیکال کشور

وبدا -بر اساس نتایج ارزشیابی معاونت تحقیقات 
و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
از فعالیت های پژوهشی مراکز تحقیقاتی وابسته به 
دانشگاه های علوم پزشکی کشور، مرکز تحقیقات 
بیوتکنولوژی دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گروه 
بیومدیکال با فعالیت پژوهشــی بیش از ســه سال 

موفق به کسب رتبه برتر شد. 

اخبار

اجتماعی

 در جلسه معاون بهداشت علوم پزشکی مشهد 
با مقام بهداشتی افغانستان انجام شد

 هماهنگی تیم بهداشتی مشهد
 با افغانستان درباره کرونا

معــاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی مشــهد با 
هدف مراقبــت ســندرومیک بیمــاری هــای واگیر با 
تاکید بــر کرونا با مدیــرکل صحت عامــه ولایت هرات 
افغانســتان دیدار کرد. به گزارش وب دا، در این دیدار 
که در نقطه صفــر مرزی دوغارون و بــا حضور فرماندار 
شهرستان، مدیر شــبکه و معاون بهداشت شهرستان 
و قائــم مقــام فرماندهی هنــگ مــرزی تایبــاد برگزار 
شد، عاون بهداشت دانشــگاه علوم پزشکی مشهد بر 
لزوم هماهنگی بیشــتر تیم های بهداشتی مستقر در 
قرنطینه هــا و پایگاه های بهداشــتی مرزی دو کشــور 
تاکید کــرد. در ایــن دیدار مقرر شــد اطلاعــات موارد 
مشــکوک به بیماری هــای تــب دار ســندرومیک که 
 از کشــور ایــران و افغانســتان تحت نظر گرفته شــده ، 
در اختیار دو طرف قــرار گیرد تا مراقبــت جدی فعال 

انجام شود.

معاون آموزش و پرورش استان اعلام کرد:

بازگشت ۷۰۰۰ دانش آموز بازمانده 
از تحصیل استان به مدرسه

معــاون آمــوزش ابتدایــی آمــوزش و پــرورش اســتان 
گفت: نزدیک به هفت هــزار و ۳۲ دانش آموز بازمانده 
از تحصیــل در اســتان در ســال تحصیلــی ۹۸   - ۹۹ 
شناســایی و همگــی بــه مدرســه بازگردانده شــدند. 
ابوالحسن حقیقی در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: 
از بیــن ۲0۸ هــزار و 6۹۵ دانــش آمــوز دوره ابتدایی 
شــرکت کننده در جشــنواره جابر در اســتان در قالب 
۸7 هــزار و ۳۵0 پــروژه علمــی، ۱0 پروژه بــه عنوان 
آثار برگزیده دانش آمــوزان ابتدایی اســتان به مرحله 
کشوری جشنواره دانش آموزی جابر در استان گیلان 
راه یافتند. حقیقی افزود: با توجه به مشکلات اقتصادی 
و محرومیت ها، لباس فرم دانش آموزی، کتاب و نوشت 
افزار را به صورت رایگان در اختیار دانش آموزان مدارس 
حاشیه مشهد قرار دادیم. وی تصریح کرد: بیش از ۱۲ 
کانکس چرخ دار را برای مدارس عشایری سیار استان 

در آغاز سال تحصیلی ۹۸-۹۹ ارسال کردیم.

 »غول های پل افکن« را آخر سال می شمارند 
مدیرعامل آتش نشانی: نتایج بررسی قصور هوو چینی در سقوط پل های عابر پیاده پایان سال اعلام می شود 

گزارش

محمد حسام مسلمی

امسال شاهد سه حادثه تلخ برخورد خودروهای 
ســنگین هووی چینی با پل های عابــر پیاده در 
مشــهد بودیم، اولین حادثه در بزرگــراه آزادی 
رخ داد، در حادثه ای دیگر کــه ۱4 آذر ماه اتفاق 
افتاد، هووی چینی موجب سقوط پل عابر پیاده 
ابوطالب، واقع در بزرگراه شهید چراغچی بین 
میدان سپاد و میدان امام حسین )ع( شد، اتفاقی 
که هفت مصدوم بر جای گذاشت و موجب بروز 
ترافیک چند ساعته در مسیرهایی مانند بولوار 
خیام، امام حســین )ع(، پل فجــر، گاز و هدایت 
شد. بررسی علل این حوادث در حال انجام بود 
که سومین حادثه مشابه نیز دی ماه امسال بازهم 
در بزرگراه آزادی مشهد مقابل بیمارستان شهید 
طالقانی رخ داد و موجب ســقوط پل عابرپیاده 
شد. وجود خودروی سنگین هووی چینی در هر 
سه حادثه، فرضیه ای را مقابل بررسی کنندگان 
علل حادثه قرار داد که مدیرعامل آتش نشــانی 
درباره آن اعــلام کرد احتمالا پــای خودروهای 
هوو در این حوادث درمیان است. حادثه هایی که 
هر کدام به نحوی این فرضیه را قوی تر می کرد و 
انگشت اتهام را به ســوی کامیون های سنگین 

چینی نشــانه گرفته بود.اما بر اساس اظهارات 
امیر عزیــزی مدیر عامل ســازمان آتش نشــانی 
شهرداری مشهد در دی ماه امسال و در گزارشی 
که با عنوان »غول های پل افکن« در همین صفحه 
منتشر شد، قرار بود با شرکت سازنده مکاتبه و 
موضوع بررسی شود.تکرار این سه حادثه مشابه 
باعث ورود دادســتانی به ماجرا شــد و مقرر شد 
گزارش حوادث به شرکت سازنده کامیون ها نیز 
ارسال تا عامل اصلی آن  مشخص شود. حال بعد 
از گذشت دو ماه از این حادثه، مدیر عامل سازمان 
آتش نشانی شــهرداری مشــهد در گفت و گو با 

»خراسان رضوی« اعلام می کند که تا پایان سال، 
گزارش نهایی دلیل حوادث ارائه  خواهد شد.

همکاری شرکت سازنده برای بررسی ابعاد 	 
حادثه

امیر عزیزی در پاسخ به این سوال که  آیا گزارش 
سه حادثه برخورد کامیون های چینی هوو با پل 
ها در مشهد به شرکت سازنده ارسال شده است؟ 
می گوید: هنوز این گزارش آماده نشده، به دلیل 
این که کار مشترکی بین سازمان آتش نشانی، 
مجموعــه نیــروی انتظامی و شــرکت ســازنده 

اســت. وی با بیان این که چندین جلسه در این 
خصوص برگزار شده است، می افزاید: اقدامات 
کارشناسی در حال انجام است و گزارش نهایی 
که آماده شد به شرکت ســازنده اعلام می شود، 
چندین جلسه با نیروی انتظامی و شرکت سازنده 
درباره علت یابی حادثه برگزار شده است ضمن 
این که برای بررسی ابعاد حوادث، سه مجموعه 
همکاری خوبی با هم دارند. مدیرعامل سازمان 
آتش نشــانی مشــهد همچنین در پاســخ به این 
سوال که چه اقداماتی از سوی دادستانی در این 
زمینه انجام شده اســت؟ می گوید: دادستانی 
آمادگی همــکاری کامل با مــا را دارد امــا آن ها 
منتظر گزارش سه مجموعه آتش نشانی ، نیروی 
انتظامــی و شــرکت سازنده هســتند. عزیــزی 
تصریح می کند: با توجه به ایــن که این موضوع 
برای ما ضرورت و اهمیت دارد گزارش را تا پایان 
سال جمع می کنیم، از طرفی چون این حوادث 
ابعاد مختلفــی دارد، ضــروری اســت اقدامات 

کارشناسی به صورت دقیق انجام شود.
وی همچنین در پاســخ به این سوال که شرکت 
سازنده خودروهای هوو طی برگزاری جلسات 
چه نظراتی در این زمینه داشــتند؟ می افزاید: 
چون هنوز به جمع بندی نرســیدیم نمی شــود 

اظهار نظر کرد.
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عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد:

ساخت وسازهای خیابان احمدآباد براساس طرح  تفصیلی انجام می شود

عضو هیئت رئیسه شورای شهر مشهد گفت: ساخت وسازهای 
واقع در محدوده خیابان های احمدآباد، کوهسنگی و ملاصدرا، 
تنها براساس طرح های تفصیلی خواهد بود و هیچ گونه تراکم 
مازادی داده نمی شود، بســیاری از گره های ترافیکی که امروز 
شاهد آن هستیم، ثمره رعایت نکردن طرح های شهری است. به 

گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورا، علیرضا شهریاری در حاشیه 
جلسه کمیته نظارتی شــماره ۳ شــورا که در منطقه یک برگزار 
شد، گفت: شرایط باید به نحوی فراهم شود که در حوزه سلامت، 
عدالت داشته باشیم؛ عدالت در سلامتی یعنی امکانات و خدمات 
پزشکی برای همگان در دسترس باشد.همچنین رئیس کمیته 

نظارتی شماره یک شورای شهر مشهد نیز از اقدامات تکمیلی 
هفت پروژه خدمات شهری در منطقه 4 شهرداری مشهد برای 
بهره برداری تا پایان امســال خبر داد. مهدی نیا با اشــاره به این 
که مدیریت شهری برای تامین سرانه های موردنیاز در مناطق 
کم برخوردار و اصلاح و بهبود ظاهر محــلات، همت ویژه ای به 
کار بسته است ، گفت: در اجرای پروژه ها، شهرداری منطقه 4 از 
پیشگامان پیشبرد پروژه ها بوده و توانسته از نظر پیشرفت فیزیکی 

و تامین مالی رتبه خوبی را در بین مناطق مشهد به دست آورد.


